Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Новоалександровск

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений, обеспечение общественного порядка, профилактика наркомании, профилактика идеологии терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация его проявлений, гармонизация межнациональных отношений на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 г. № 2128
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указом Президента РФ от 29.05.2020 N 344 «Об утверждении Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года», Указом Президента РФ от 09.08.2020 N 505 "Об утверждении Стратегии государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества на 2021 - 2030 годы", Указом Президента РФ от 23.11.2020 N 733 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года», распоряжением Губернатора Ставропольского края от 30.12.2020 N 693-р «Об утверждении Плана мероприятий по реализации в Ставропольском крае приоритетных направлений Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года», распоряжением Правительства Ставропольского края от 16.04.2021 N 122-рп «О Плане мероприятий на 2021 - 2023 годы по реализации в Ставропольском крае Стратегии государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества на 2021 - 2030 годы», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, постановлениями администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 01 ноября 2017 года № 3 «Об утверждении порядка по разработке и реализации муниципальных программ Новоалександровского городского округа Ставропольского края» (в редакции постановления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 10 октября 2019 г.), от 01 ноября 2017 года № 4 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Новоалександровского городского округа Ставропольского края» (в редакции постановления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 28 сентября 2018 г. № 1448), администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика правонарушений, обеспечение общественного порядка, профилактика наркомании, профилактика идеологии терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация его проявлений, гармонизация межнациональных отношений на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 г. № 2128, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его полного текста в библиотеке, расположенной по адресу: г. Новоалександровск, ул. Ленина, д. 101, и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы администрации
Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края,

заместитель главы администрации

Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                         С.А. Волочек